



NLC India Limited

('Navratna' - Government of India Enterprise)
Registered Office: No.135, EVR Periyar High Road, Kilpauk, Chennai-600 010.
Corporate Office: Block-1, Neyveli-607 801, Cuddalore District, Tamil Nadu.
CIN : L93090TN1956GOI003507, Website: www.nlcindia.in
email: cosec@nlcindia.in Phone: 044-28369139



Ministry of Cooperation, Govt of India

Lr. No. Secy/Reg 47 LODR/2025

Date: 03.09.2025

To National Stock Exchange of India Ltd. Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051. Scrip Code: NLCINDIA	To BSE Ltd. Phiroze JeeJeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001. Scrip Code: 513683
--	---

Sir/Madam,

Sub: Intimation under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Reg.

In compliance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Requirements) Regulations, 2015, we furnish herewith a copy of Newspaper Publications dt. 03.09.2025 in Dinamani and Financial Express.

This above is for your information and record.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For **NLC India Limited**

**Company Secretary &
Compliance Officer**

Encl: As above



NLC India Limited

('Navratna' - Government of India Enterprise)

Regd. Office : No.135, EVR Periyar High Road, Kilpauk, Chennai 600 010

Corporate Office: Block-1, Neyveli - 607 801, Cuddalore District, Tamil Nadu.

CIN: L93090TN1956GOI003507. Website:www.nlcindia.in

email:investors@nlcindia.in Phone No.:044-28369139



NOTICE OF THE 69TH ANNUAL GENERAL MEETING

1. NOTICE is hereby given that the **Sixty-Ninth (69th)** Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, **27th September, 2025 at 15:00 Hours (IST)** through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and Rules made thereunder read with Ministry of Corporate Affairs (MCA's) General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and No. 09/2024 dated September 19, 2024 and other relevant circulars issued by MCA and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the SEBI Listing Regulations) read with SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 and other relevant circulars issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the relevant Circulars") to transact the businesses as set forth in the Notice convening AGM.
2. The electronic copies of the Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report for the FY 2024-25 will be sent to all the Members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) / Depository Participant(s) in compliance with the relevant circulars. However, in line with the relevant Circulars, hard copy of the Integrated Annual Report will be sent to those Members who specifically request for the same by e-mail to einward@integratedindia.in / investors@nlcindia.in duly quoting their Folio details / Client ID. Further, the members whose email addresses are not registered with the Company, Registrar and Share Transfer Agent (RTA), or Depository Participant(s), a letter containing a web link with the exact path to access the Annual Report will be sent to their postal addresses available with the Company. The aforesaid documents will also be made available on the websites of the Company at www.nlcindia.in, Stock Exchanges where the shares of the Company are listed viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com and the Depository, National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsd.com.
3. The Company has engaged National Securities Depositories Limited (NSDL) for providing e-voting facility and Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) facility. The manner of voting remotely ("remote e-voting") by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of the AGM. The Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote during the AGM and login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the members through email. Members who do not receive e-mail or whose e-mail addresses are not registered with the Depository Participant(s) / RTA may generate login credentials by following instructions given in the notes to the Notice of AGM. The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM. Members participating the meeting through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.
4. Members are requested to note that SEBI has made it mandatory for holders of physical securities to furnish their PAN, Postal Address with PIN Code, mobile number and bank account details against the shares held in the Company. Members holding shares in physical mode who have not registered the above details with the Company / RTA are requested to register the same with the Company/RTA in prescribed Form ISR-1. Any clarifications in this regard may be addressed to the RTA at einward@integratedindia.in.
5. Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered / updated their e-mail addresses and mobile numbers with their Depository Participants are requested to register / update their e-mail address and mobile number with their Depository Participant with whom they maintain their demat accounts.
6. Members holding shares in physical mode who have not updated their mandate for receiving the dividends directly in the bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means, can register their requests by submission of requisite Form ISR-1 along with details of bank account number, Account holder name and branch name, IFSC Code, self-attested copy of cancelled cheque bearing the name of the Member or first holder in case of joint holding. These requests can be sent by e-mail to investors@nlcindia.in / einward@integratedindia.in
7. Members holding shares in dematerialized mode are requested to update their e-mail address / Electronic Bank Mandate with the Depository Participants.

Place : Chennai
Date : 02.09.2025

For NLC India Limited
PRASHANT VINAY KAUSHIK
Company Secretary

PUBLIC SECTOR IS YOURS : HELP IT TO HELP YOU



என்எல்சி இந்தியா லிமிடெட்

(நவரத்னா - இந்திய அரசு நிறுவனம்)

பதிவு அலுவலகம் : எண்.135, ஈ.வேரா, பெரியார் நெடுஞ்சாலை, கீழ்ப்பாக்கம், சென்னை-600 010.
தலைமை அலுவலகம் : வட்டம்-1, நெய்வேலி-607 801, கடலூர் மாவட்டம், தமிழ்நாடு.

CIN: L93090TN1956GOI003507, இணையத்தளம் : www.nlcindia.in

மின்னஞ்சல் : investors@nlcindia.in தொலைபேசி : 044-28369139



69-ஆம் ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு

- பங்குதாரர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால், நிறுவனத்தின் அறுபத்து ஒன்பதாவது (69^{ஆம்}) ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் (AGM) 2025, செப்டம்பர் 27, சனிக்கிழமை அன்று, மதியம் 03:00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காணொலி காட்சி (VC) / பிற ஓலிகாட்சி வழிகள் (OAVM) மூலம் நடைபெறும். இந்தக் கூட்டம், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 (சட்டம்) மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள், பெருநிறுவன விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் (MCA) வெளியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கைகள் எண். 20/2020 (மே 5, 2020) மற்றும் எண். 09/2024 (செப்டம்பர் 19, 2024) மற்றும் பிற தொடர்புடைய பெருநிறுவன விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் (MCA) சுற்றறிக்கைகள், அத்துடன் இந்தியப் பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (SEBI) (பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) ஒழுங்கு முறைகள், 2015, மற்றும் SEBI சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CI/R/2024/133 (அக்டோபர் 3, 2024) மற்றும் பிற தொடர்புடைய SEBI சுற்றறிக்கைகள் (இவை அனைத்தும் "தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகள்" என இனி கூட்டாகக் குறிப்பிடப்படும்) ஆகியவற்றின் பொருந்தக்கூடிய விதிகளுக்கு இணங்க, ஆண்டு பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிக நடவடிக்கைகளை நிறைவேற்ற நடத்தப்படவுள்ளது.
- 2024-25 நிதியாண்டிற்கான ஒருங்கிணைந்த ஆண்டறிக்கைகூட்ட ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் மின்னணுப் பிரதிகள், தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகளின் படி, நிறுவனத்தின் / பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் (RTA) / வைப்புத் தொகை பங்கேற்பாளர்(கள்) [Depository Participant(s)] ஆகியோரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பப்படும். இருப்பினும், தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகளின் படி, ஒருங்கிணைந்த ஆண்டறிக்கையின் அச்சிடப்பட்ட படிவம், தங்கள் ஃபோலியோ விவரங்கள் / வாடிக்கையாளர் அடையாளம் எண் (Folio details/ Client ID) ஆகியவற்றைக் குறிப்பிட்டு, einward@integratedindia.in / investors@nlcindia.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்குக் கோரிக்கை விடுக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு மட்டும் அனுப்பப்படும். மேலும், நிறுவனத்தின், பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் (RTA) அல்லது வைப்புத் தொகை பங்கேற்பாளர்(கள்) ஆகியோரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு, ஆண்டறிக்கையை அணுகுவதற்கான சரியான வலைத்தள இணைப்புடன் கூடிய கடிதம், நிறுவனத்திடம் உள்ள அவர்களின் அஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பப்படும். மேற்கூறிய ஆவணங்கள், நிறுவனத்தின் இணையதளங்களான www.nlcindia.in நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளின் இணைய தளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் வைப்புத் தொகை நிறுவனமான நேஷனல் செக்யூரிட்டீஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் (NSDL) இணையதளமான www.evoting.nsdl.com ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கும்.
- மின்னணு வாக்குப் பதிவு வசதி மற்றும் காணொலி காட்சி (VC) / பிற ஓலிகாட்சி வழிகள் (OAVM) வசதியை வழங்குவதற்காக நிறுவனம் நேஷனல் செக்யூரிட்டீஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் (NSDL) நிறுவனத்துடன் ஒப்பந்தம் செய்துள்ளது. மின்னணு மயமாக்கப்பட்ட முறையில் (Dematerialized Mode), அச்சிடப்பட்ட முறையில் (Physical Mode) பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் ஆகியோர் தொலை நிலை வழியாக வாக்களிக்கும் முறை (remote e-voting) ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்படும். தொலை நிலை மின்னணுவாக்குப் பதிவு மூலம் தங்கள் வாக்குகளைப் பதிவு செய்யாத, ஆண்டு பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தின் போது வாக்களிக்க முடியும். மின்னணு வாக்குப் பதிவு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான உள்நுழைவு விவரங்கள் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் வழியாக அனுப்பப்படும். மின்னஞ்சல் பெறாத அல்லது வைப்புத் தொகை பங்கேற்பாளர்(கள்) / பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் (RTA) ஆகியோரிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் உள்ள குறிப்புகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வழி முறைகளைப் பின்பற்றி உள்நுழைவு விவரங்களைப் பெறலாம். அதே உள்நுழைவு விவரங்களை காணொலிகாட்சி (VC) / பிற ஓலிகாட்சி வழிகள் (OAVM) மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளவும் பயன்படுத்தலாம். காணொலி காட்சி (VC) / பிற ஓலிகாட்சி வழிகள் (OAVM) வசதி மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள், சட்டத்தின் 103வது பிரிவின் கீழ் உள்ள பங்குதாரர் எண்ணிக்கையை (Quorum) பூர்த்தி செய்தவர்களாகக் கருதப்படுவார்கள்.
- அச்சிடப்பட்டபத்திரங்களை (Physical Securities) வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் நிரந்தர கணக்கு எண் (PAN), அஞ்சல் குறியீட்டுடன் கூடிய அஞ்சல் முகவரி, மொபைல் எண் மற்றும் வங்கிக் கணக்கு விவரங்களை நிறுவனத்திடம் சமர்ப்பிப்பது செய்வதில் கட்டாயமாக்கப்பட்டுள்ளது என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவேண்டும். அச்சிடப்பட்ட முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், மேற்கூறிய விவரங்களை நிறுவனம் / பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் (RTA) ஆகியோரிடம் பதிவு செய்யாதவர்கள், தேவையான படிவம் ISR-1 ஐப் பயன்படுத்தி அவற்றை நிறுவனம் / பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் (RTA) ஆகியோரிடம் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். இது தொடர்பான கூடுதல் விளக்கங்களுக்கு, einward@integratedindia.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவரைத் தொடர்பு கொள்ளலாம்.
- மின்னணு மயமாக்கப்பட்ட முறையில் (Dematerialized Mode) பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், தங்கள் வைப்புத் தொகை பங்கேற்பாளர்(கள்) [Depository Participant(s)] இடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களைப் பதிவு செய்யாதவர்கள் / புதுப்பிக்காதவர்கள், தங்கள் டிமேட் (Demat) கணக்குகளைப் பராமரிக்கும் வைப்புத் தொகை பங்கேற்பாளர்(கள்) இடம் அவற்றை பதிவு செய்யுமாறு / புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
- அச்சிடப்பட்ட முறையில் (Physical Mode) பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், தங்கள் வங்கிக்கணக்குகளில் நேரடியாக மின்னணுத்தீவு சேவை (Electronic Clearing Service) அல்லது வேறு வழிகள் மூலம் ஈவுத் தொகையைப் பெறுவதற்கான அங்கீகாரத்தைப் புதுப்பிக்காதவர்கள், தேவையான படிவம் ISR-1ஐ சமர்ப்பித்து, வங்கிக் கணக்கு எண், கணக்குதாரர் பெயர் மற்றும் கிளை பெயர், IFSC குறியீடு, உறுப்பினர் பெயர் அல்லது கூட்டுப் பத்திரமாக இருந்தால் முதல் உரிமையாளர் பெயர் உள்ள ஒரு ரத்து செய்யப்பட்ட காசோலையின் கடிசான்றளிக்கப்பட்ட நகல் ஆகிய விவரங்களுடன் தங்கள் கோரிக்கைகளைப் பதிவு செய்யலாம். இந்த கோரிக்கைகளை investors@nlcindia.in / einward@integratedindia.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பலாம்.
- மின்னணு மயமாக்கப்பட்ட முறையில் (Dematerialized Mode) பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி / மின்னணு வங்கி அங்கீகாரத்தை (Electronic Bank Mandate) தங்கள் வைப்புத் தொகை பங்கேற்பாளர்(கள்) இடம் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இடம் : சென்னை

தேதி : 02.09.2025

என்எல்சி இந்தியா நிறுவனம்
பிரசாரத் வினிய் கௌஸ்திக்

நிறுவன செயலர்

பொதுத்துறை நமது உடமை: அதன் சேவை சிறக்க உதவிடுவோம்